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PeqyKTopb! UCOnb3yITCA A9 YCTAHOBKM EPOMOTOPOB Ha CAMOXOHbIE CENbCKOXO3AVICTBEHHbIE 1 3EMEPOIHbIE MALLIMHI.

KOPTTYC: AnomHVeBbIit U3rOTOBMEH NUTHEM NOZ AABREHAEM MO0 MATOM YyryHHbIiA

(UIECTEPHM: LLectepru Bbinu paccumtaHbl 8 cooseTcTaim co crangaptami ISO / DIN 3990-88. arotosnetbl 13 cramn UNI18 PCR M03

BATb!: MarotoaneHsl u3 cranv UNI16 CRN4, coepuHstOTCS C LUECTEPHSMIA LunvLiaMu.

MOMEHTBI: MomerTbI BpaLLgHus, ykasaHHble B TabnLiaX, paccumTaHbl Ha HEMpepbIBHbIA Lk paBoTbI. Mput KDaTKOBPEMEHHBIX HArpy3kax MOryT BbiTb MPEBbILLIEHbI
Ha 20%.

CMA3KA: MbI pexomerzyem ueronbaosats Macno Tuna SAE 90 4ns obecnieyeHst MakcuMansHoro cpoka cnyxbl 1 npaewnbHoi pabotsl ycTpoiicTea. MpoepsiTe
YPOBEHb Macna Yepes cneLytansHoe okHo kaxaple 1500 vacos. Mepeas sameHa Macna nocne 60 o 80 pabounx yacos.

PABOYAA TEMMEPATYPA: [inurensHo pabovast Temnepatypa He aomkHa npesbiluath 120°C.

YCTAHOBKA MPOMOTOPA: CraHgapTHo peayKTopbI MpeaHasHayeHb! Ans npsmMoro CoeavHeHus ruapomotopos ¢ dnanwamy crangapta DIN v SAE B coveTaHm ¢
LUTTMHEPVHECKIMIA I LLUMMLEBLIMM BaNaMM.
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SERIE 95000

* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE GROUP 2 SAEA

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
1 Tappp effi_gl_f? olio 3/ '_‘ Bouchon reniflard huile 3/8" ) _Q_il_ breather plug 3/8" Entluftungsschraube 3/8" 1
2 | Guarnizione Joint Gasket - Dichtung” - 3

'3 | Vite T.C.E.I. M6x50 Vis T.C.H.C. M6x50 Socket capscrew M6x50 Zylinderkopfschraube mit Innen-

1 | sechskant M6x50 8
4 . Scatola Carcasse Housing Gehéuse 1
. .5 Tappo scarico clic 3/8" Bouchon vidan:ng:a.hixile 3/8” Oil drain plug 3/8" o OlablaBschraube 3/8" 1
6 | Anello tenuta @ 50x65x8 Bague d'étanchéité D. 50x65x8 | Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
7 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 o Bearing type 6010 o Kugellager, Typ 6010 2
[ 8 | Anello seeger @ 50 Circli;-)mD, 50 - hS'nap ring & 50 Seegerring, Durchm. 50 2
| 9 Corona o _ _(_?c_n_.lronne | _Fli_ng gear Zahnkranz 1
10 | Chiavetta 12x20 Clavette 12x20 | Key 12x20 Keil 12x20 1
11 | Albero cavo 7 35 Arbre creux D. 35 Hollow shaft ¢ 35 Hohlwelle, Durchm. 35 1
12 Coperchio - Couvercle Co_\{gr_ Deckel 1
13 | Vite M8x20 Vis M8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20 4
14 | Flangia SAE A Bride SAE A Flange SAE A Flansch, SAE A 1
15 | Guarnizione Joint Gasket o Dichtung 1
16 | Anello di tenuta > 35x52x7 Bague d'étanchéité 35x52x7 Sealing ring 35x52x7 Dichtring, Durchm. 35x62x7 1
17 . Cuséi;é.ll;_t-i;) 600? Palier 8007 . Bearing 6007 Kugellager, Type 6007 2
18 1 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel, 1
. 19 | Tappo livello olio 3/8" Bouchdn ai-\r.a_a.u huile 3/8" Qil level -;ilug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
20 Daac_:.f«;l.ﬁ . o Ecrou M6 o Nut M6 Mutter, M6 8
21 Spina 5x16 Goupille 5x16 Peg 5x16 Stift 5x16 2
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Makc.o6bem macna: n 0,220

N.1U/ N.2 U/

M1 da M2 da min min I MOLLHOCTb P

Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
19,6 13,1 200 300 1,5 10 5
17,6 8,8 200 400 2 10 5
19,2 7,7 200 500 2,5 10 5
20,1 6,7 200 600 3 10 5
21,4 6,3 200 700 3,5 10 5
18,6 4,9 200 760 3,8 10 5
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SERIE 96000

* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE GROUP 3 SAE

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA

1 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Entluftungsschraube 3/8" 1
2 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 3
3 Vite M8x70 | Vis MBx70 o Scﬁké{ r;;;_:n;crew MBx?[i_.m_ Schraube M8x70 8
4 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
5 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Qil level plug 3/8” Olstandschraube 3/8” 1

6 | Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vidange huile 3ig” ____Q@I_drain EIJg -SIB" OlablaBschraube 3/8" 1_“_

7 Spina 5x16 Goupille 5x16 | Peg 5x16 - Stift 5x16 2_ i
8 CUSCinettq tipo 6009 ) ) Palier 6009 Bearing type 6009 Kugallager, Type 6009 2
9 | Coperchietto D.37 DIN 470 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap D.37 DIN 470 Deckel D.37 DIN 470 1
9 Coron_a - .Couronne Ring gear Zahnkranz 1
10 | Pignone Pignon "_m_;ear Ritzel 1
11 Anello di tenuta & 45x65x8 _éa_c-l.'_étanchéite' 45x65x8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1

12 Dado M8 Ecrou M8 Nul- I\._"Isi Mutter M8 __8_
| 13 Coperchio Cot_j\ggr_clg - Cover Deckel____ - 1
14 | Flangia SAE A Bride SAE A Flange SAE A ) Flansch, SAE A - 1
15 Vite M10x20 Vis M10x20 ____é::?e; -I';'I.10x_2_0 ___________ SCh{aL_j?eM‘IDXEU 4
16. Guarnizione Joint Gasket FDichtung 1
i 17 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 _-“_____E!“ae;r.in-g type 6010 Kugellager, Typ 6010 2
18 i _S;éger @ 50 __"_E;nﬁ._éé_" o Snap ring & 50 Seegerring, Durchm. 50 2
19 Corona Couronne - _H;I;‘Ié gear Zahnkranz N 1
_2_0 Albero cavo 4 35 Arbrg creux o 35 - Hollow shaft ‘:gl 35 Hohlwelle, Durchm. 7 35 1
21 Anello di tenuta 7 50x65x8 Bague d'etancheité 50x65x8 Sealing ring 7 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
22 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
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SERIE 96000

204
120

o) | X
2 | 7 u~—
a om0 s ‘
\ | SEI %
——8 | ~ |2 ;
oz N 0
gh S o
s

SAE 6B SAE B SAE A 35x31 DIN 5482

96002 96005 96001 96004

Makc.o6bem macna: n 0,350

N.1U/ N.2 U/

M1 da M2 da min min I MOLLHOCTb P
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
48 32 200 300 1,5 20 8,5

48,5 24,2 200 400 2 20 8,5
52 20,8 200 500 2,5 20 8,5
57 19 200 600 3 20 8,5
53 15,1 200 680 3,5 20 8,5

52,5 13,8 200 760 3,8 20 8,5




www.GPA.by

SERIE 97500

* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE GROUP 2 SAE A CAST IRON

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 Spina 5x16 Goupille 5x16 Peg 5x16 Siift durchm 5x16 2
2 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung o
4 Coperchietto D.27 DIN 470 Petit couvercle D.27 DIN 470 | Cap D.27 DIN 470 Deckel D.27 DIN 470 1
5 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oif drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
7 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
8 Chiavetta 12x20 Clavette 12x20 Key 12x20 Keil 12x20 1
g Anello di tenuta 35x52x7 Bague d' étancheite 35x52x7 Sealing ring 35x52x7 Dichlring 35x52x7 1
10 Tappo sfiato olic 3/8” Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
11 Cuscinetto 6007 Palier 6007 Bearing 6007 Kugellager 6007 2
12 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugeilager Type 6010 2
13 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
14 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
15 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
16 Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
17 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Qil drain plug Olablabschraube
18 Vite UNI 5931 M6Ex45 Vis UNI 5931 M6x45 Socket UNI 5931 M6x45 Zylinderkopfschraube mit

Innensechskant M6x45
19 | Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
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Makc.o6bem macna: n 0,220
N.1U/ N.2 U/
M1 da M2 da min min I MOLLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
24,7 16,5 200 300 1,5 18 10
32,4 16,2 200 400 2 18 10
38,7 15,5 200 500 2,5 18 10
24 8,0 200 600 3 18 10
25,5 7.5 200 680 3,5 18 10
26,6 7,0 200 760 3,8 18 10
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* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 CAST IRON

_ /-.

Fos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Qil drain plug Olablabschraube 2
2 Coperchietto D.37 DIN 470 Petit couvercle D.37 DIN 470 |Cap D.37 DIN 470 Deckel D.37 DIN 470 1
3 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon renifiard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
4 Flangia SAE A in Alluminio Bride SAE A , Al Flange SAE A , Al Flansch SAE A, Al 1
5 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étancheéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
7 Chiavetta 12x25 ) Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
8 Anelio di tenuta 50x65x8 Bague d'éfanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
9 Spina 5X20 Goupille 5X20 Peg 5X20 Stift 5X20 2
10 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 1
11 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
12 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
15 Scatola in ghisa Carcasse en fonte Housing cats iron Gehause gubeisen 1
16 Coperchio in ghisa Couvercle en fonte Cover cast iron Deckel gubeisen 1
17 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
18 | Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
19 Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew M8x55 Zylinderkopfschraube mit 8

Innensechskant M8x55
20 |Albero cavo @ 35 Arbre creux @ 35 Hollow shaft @ 35 Hohlwelle, durchm o 35 1
21 Anelfo seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
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* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 CAST IRON
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- 95 Makc.06bem macna: n 0,220
N. 1 U/ N.2 U/
M1 da M2 da min min | MOLLHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
66 44 200 300 1,5 37 14,5
66 33 200 400 2 37 14,5
66 26,4 200 500 25 37 14,5
66 22 200 600 3 37 14,5
66 18 200 680 35 35 14,5
66 16,6 200 760 3,8 35 14,5
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SERIE 97001

Pos. DENOMINAZIONE ' DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'

1 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube

2 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
3 Scatola Carcasse - | Housing Gehause 1
4 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
5 Tappo scarico ofio Bouchon vindage huile Oil drain plug Olablabschraube 2
6 Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2
7 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
8 Anello di tenuta 40x52x7 Bague d' étanchéite 40x52x7 Sealing ring 40x52x7 Dichtring 40x52x7 1
9 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
10 Coperchio SAE A Couvercle SAE A Cover SAE A Deckel SAE A 1
11 Vite V.T.C.E.l M8x50 Vis V.T.C.E.I M8x50 Socket capscrew M8x50 Zylinderkopfschraube mit 7

Innensechskant M8x50

12 | Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
13 | Cuscinetto 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager 6210 2
14 | Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
15 | Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
16 |Spina 5X16 Goupille 5X16 ) Peg 5X16 : Stift 5X16 2
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Makc.o6vem macna: n 0,300

N. 1 U/ N.2 U/

M1 da M2 da min min I MOLWHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
98 49 200 400 2 68 16

112,5 45 200 500 2,5 68 16

132 44 200 600 3 68 16
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* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 SAE B CAST IRON

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 Vite V.T.C.E.] M8x50 Vis V.T.C.E.I M8x50 Socket capscrew ME8x50 Zylinderkopfschraube mit 7
Innensechskant M8x50
2 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
3 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
4 Spina 5X16 Goupille 5X16 Peg 5X16 . Stift 5X16 2
5 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Oil drain plug Olablabschraube 2
6 Coperchietto D.27 DIN 470 Petit couvercle D.27 DIN 470 | Cap D.27 DIN 470 Deckel D.27 DIN 470 1
7 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
8 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
9 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
10 Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2
11 Cuscinetto 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager 6210 2
12 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
13 Coperchio SAE B Couvercle SAE B Cover SAE B Deckel SAE B 1
14 | Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
15 | Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
16 | Anello di tenuta 40x52x7 Bague d' étanchéite 40x52x7 Sealing ring 40x52x7 Dichtring 40x52x7 1
17 | Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étancheité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
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Makc.06bem macna: n 0,300
N.1U/ N.2 U/

M1 da M2 da min min | MOLUHOCTb G
Nm Nm N.1/N.2 Kw Kg
98 49 200 400 2 68 16

112,5 45 200 500 2,5 68 16
132 44 200 600 3 68 16






